Pág. 63
ooniasizozs

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5833, de 11 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV c VIdaLei Orgânica do Municipal,e
em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº
278], de 30dejunho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Axt. 1º Exonera a servidora ROBERTA ARRIVABENO, no cargo em
Comissão de Coordenador/a de Fomento ao Turismo C-2, lotada na Secretaria Municipal de
Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Marilândia,a partir de 31 de janeiro de 2025

Art. 2º Nomear a servidora ROBERTA ARRIVABENO, no cargo em
Comissão de Gerente de Cultura e Turismo, lotada na Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo, Esporte e Lazer, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a
partir de 01 de fevereiro de 2025,

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitosapartir de O1 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 11 de fevereiro de 2025.

Semasae o here

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 11/02/2025. Data de PublicaçãoE EdSERVIDOR

Milena Drago Pinto
Subsecretária Municipal

de Administração
PREFETURA MUNCAL DESARILÂNDIA

o GESENTE NORÓNEETADORESTA
ARA, JAUNICIE JE MARIA!Pie |

Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: [27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao&marilandia es.gov.br

«|

Página

ny

:sessoy

“entao

opeuissy

seozjecesoo

N

QLaH930

BeHCA/119P6/-ZED6-9LP-B70/-HGG00SRE

BABI

JOS

So

EU

jUBUr

Ava